ОБОБЩЕНА МЕСЕЧНА ИНФОРМАЦИЯ ЗА ДАТАТА ,ОСНОВАНИЕТО И РАЗМЕРА НА ИЗВЪРШЕНИТЕ ПЛАЩАНИЯ ПО ДОГОВОРИТЕ ЗА ОБЩЕСТВЕНИ ПОРЪЧКИ С ПЕРИОДИЧНО ПОВТАРЯЩИ СЕ ДОСТАВКИ НА СТОКИ
	№
	№ на договор
	Предмет на договора
	Изпълнител
	Дата на извършено плащане
	Основание за извършване плащанията
	Размер  на извършените плащания /в лв с ДДС/

	1
	VІІ-34-22/ 23,02,2015
	Доставка на течен кислород и други медицински газове по обособена позиция - І - течен медицински кислород
	СОЛ България ЕАД
	28.12.2018
	Фактури:
	 

	
	
	
	
	
	0000109465/02.02.2018
	1612.80

	
	
	
	
	
	0000110136/28.02.2018
	1612.80

	
	
	
	
	
	0000110878/26.03.2018
	1566.72

	
	
	
	
	
	0000111699/23.04.2018
	1612.80

	
	
	
	
	
	0000112729/28.05.2018
	1681.92

	
	
	
	
	
	0000113631/25.06.2018
	1612.80

	
	
	
	
	
	0000114340/16.07.2018
	1612.80

	
	
	
	
	
	0000115918/05.09.2018
	1612.80

	
	
	
	
	
	0000117094/15.10.2018
	1728.00

	
	
	
	
	
	0000118043/14.11.2018
	1612.80

	
	
	
	
	
	Общо:
	16266.24


07.01.2019 год.






                                                                                                                          
Съгласували:
1. Гл. счетоводител:                      2 . Фин.контрольор                                                                           

/В. Рушкова/                        

/Н.Пешарова/
         
               Изготвил : 
















       / П. Димитрова/

